CÂMARA MUNICIPAL DE MERCÊS

CNPJ:01.621.934/0001-03

Rua São José nº 250 – Bairro Caxangá

TELEFAX:32- 3337-1567    -  CEP: 36.190.000- Mercês-MG

e-mail: câmara-vereadores@ig.com.br

PROJETO DE LEI Nº18 /2017
DÁ DENOMINAÇÃO A LOGRADOURO PÚBLICO.
                  A Câmara Municipal de Mercês no uso de suas atribuições legais aprova, e eu, Prefeito Municipal, sanciono a seguinte lei:

                  Art.1º- O logradouro público na rua projetada  A  que inicia na esquina da rua Fortunato Luna no bairro São Miguel passa a denominar  Joaquim Domingos de Oliveira

              Art. 2º- Após a sanção deverá ser afixado uma placa padrão com a presente denominação.

                 Art. 3º- Revogam-se a disposição em contrário, entrando esta Lei em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões, 29 de setembro de 2017.
José Elizio Ribeiro Coelho

Vereador